
26/04/2022 11:28 Edital nº 15, de 25 de abril de 2022 - Edital nº 15, de 25 de abril de 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-15-de-25-de-abril-de-2022-395038366 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2022
| Edição: 77
| Seção: 3
| Página: 85

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 15, DE 25 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 10 de março de 2022.

Edital nº 09/2022 - Campus Juiz de Fora

Área JF01 - Design de Interiores - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210040000029 ALINE GOUVÊA LEITE 30.00

202210060000054 JULIANA MARA BATISTA MENEZES HYBINER 30.00

202210680000071 SANDRA LEONORA ALVARES 22.00

202210090000075 LUCAS ABRANCHES CRUZ 21.00

202210370000064 HELENA VILELA SANTOS 20.00

Área JF01 - Design de Interiores - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210360000053 DAIBERT GREIFIS PEREIRA 10.00

202210890000035 ALICE ALDINA SILVA DIAS 0.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


